

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				57,451.05			70,862.72	
	- ค่าแรงติดตั้งกรอบสันโค้ง ครอบทางมน และครอบปูนปื้น (รวมค่างานปูนทรายและทาสี)	30.96	ม.	-	-	30.00		928.80	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กโครงสร้าง(รวมลวดเชื่อม)	235.62	กก.	-	-	8.50		2,002.77	
4	งานปูนฉาบโครงสร้าง	29.81	ตร.ม.	58.00	1,728.98	100.00		4,709.98	
5	งานพ่น								
	- พ1 พื้นปูเชรมิต้าน ขนาด 4" x 8" + ปูนทราย	15.39	ตร.ม.	177.57	2,732.80	125.00		4,656.55	
	- พ2 พื้นฉาบขัดหายาบ	96.00	ตร.ม.	73.00	7,008.00	61.00		12,864.00	
6	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะครีลิก (ภายนอก)	29.91	ตร.ม.	35.00	1,046.85	30.00		1,944.15	
	- ทาสีกันสนิม	18.80	ตร.ม.	30.00	564.00	35.00		1,222.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				70,531.68			99,190.97	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ ประธานกรรมการ
2. นางมลิวรรณ อินมณเฑียร กรรมการ
3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ